
Myriam B - Salon de beauté à Chambéry

TARIFS COIFFURE ET ESTHÉTIQUE

TARIFS
44 faubourg Reclus - 73000 Chambéry
04 79 70 08 42
Du mardi au samedi en continu
Féminin - Masculin myriam.b.byviceversaMyriam B by Vice&Versa



Coupe et coiffage court
Coupe et coiffage long
Coupe, coiffage et conseil transformation
Coupe homme
Coiffure conseil jeune fille

59€
68€
70€
35€

de 21 à 59€

Coiffage

Coloration à l’huile
Coloration supp
Démaquillant
Démaquillant supp
Ombre Hair
Mèches
Pastel
Gloss

39€
15€

40€
25€

à partir de 85€
de 15 à 200€

à partir de 39€
39€

Coloration

Lissage à la kératine végétale
(tenue 6 mois)

de 80€ à 600€
Lissage

Ondulation toutes longueurs de 45 à 90 €
Ondulation

Soin hydratant coloration
Soin massage cuir chevelu - 25 minutes
Ampoule soin
Soin huile de beauté
Masque cheveux long
Soin botox à la kératine
Soin butter

de 12 à 19€
37€
12€

de 10 à 50€
de 16 à 50€

de 53 à 110€
de 15 à 50€

Soins

C
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Sourcils
Menton
Lèvres
Maillot
String
Maillot intégral
Aisselles
Demi jambes
Jambes complètes
Dos - Homme
Torse - Homme

10€
10€
10€
18€
23€
30€
14€
22€
35€
35€
35€

Épilation EPILODERM

Maquillage jour
Maquillage soirée - 50 min
Maquillage conseil
Maquillage mariée avec essai
Maquilage regard
Maquillage bonne mine

36€
51€
61€

180€
26€
15€

Maquillage

Teinture cils
Teinture sourcils

20€
12€

Teinture cils et sourcils

Réhaussement de cils 75€
Réhaussement cils

Manucure simple
Manucure + pose de vernis permanent - sans TPO
Limage vernis permanent - sans TPO
Supplément French ou Baby boomer

Soin complet des pieds + pose vernis permanent - sans TPO
Limage des pieds + pose de vernis permanent - sans TPO
Soin complet des pieds (cuticules, massage, détente)

49€
61€
39€

7€

61€
42€
51€

Beauté des mains / pieds
Vernis classique ou semi-permanent O.P.I sans TPOEs
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Soin éclat - 1h
Cure beauté éclat - 4 séances d’1h
Cure expert - 6 séances d’1h
Cure cou et décolleté - 10 séances d’1h
Cure tâche pigmentaires - 10 séances d’1h

89€
356€
534€
636€
890€

Soins visage et peeling

Soin express visage et cou - 45 min
Soin Primor Glow
Soin visage et cou avec masque - 1h
Soin global visage, cou et décolleté - 1h30

Cure express - 6 séances d’1h
avec les soins sérum et crème - inclus dans le prix
Cure visage avec masque - 6 séances d’1h
avec les soins sérum et crème - inclus dans le prix
Cure globale - 6 séance d’1h
avec les soins sérum et crème - inclus dans le prix

78€
85€

106€
151€

572€

758€

1028€

Soins visage lifting anti-âge

Soin éclat
Soin défatiguant - 25 min
Soin prestige hydratant - 1h30
Soin sur-mesure
Option lifting - 15 min
Patch anti-rides de précision
Patch yeux 

45€
35€
85€
96€
25€
28€
10€

Soins visage Biosthétique

Soins visage



Gommage du corps - 30 min
Gommage et modelage - 1h30
Modelage corps relaxant - 1h
Modelage relaxant corps et visage - 1h30
Soin anticellullite - 1h

45€
97€
75€
97€
69€

Gommage et modelage
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Aisselles
Mailot classique
Maillot échancré
Maillot semi ou intégral
1/2 jambes
Jambes comlètes

Devis et zone test

48€
83€
93€
115€

183€
303€

30€

PROTHEUS
Épilation à lumière pulsée

Débarrassez-vous de vos poils définitivement !

Protheus, une technologie d’épilation définitive indolore qui 
élimine les cellules germinatives du poil un peu plus chaque 
séance jusqu’à ne plus repousser aux endroits traités (entre 6 
et 10 séances selon le type de peau et la pilosité).
La lumière pulsée permet des soins photopilaires (dépilation) 
et photorajeunissants (soin anti-âge). Ce qui rend votre peau 
sans poil mais également douce et lisse.



Anniversaire, EVJF, Soirée, Mariage
Sur rendez-vous, bonheur entre amis.
Notre équipe vous accompagnera pour un conseil et une réali-
sation maquillage autour d’une coupe de champagne.

Convivialité et partage au rendez-vous :

4 à 6  personnes
Durée : 2 heures
Tarif : 45€ par personne

Événem
ent

Coiffure du Jour J + essai
Maquillage du Jour J + essai
Pour les invités, nous contacter

Chez vous

Coiffure du Jour J + essai
Maquillage du Jour J + essai

Pour les invités, nous contacter
Attache soirée
Attache sans shampooing

Au salon

410€
315€  

300€
180€  

95€
56€

Privatitation

Mariage


